
UCHWAŁA NR XV/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ GRODZISK WIELKOPOLSKI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Albertowsko 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Grodzisk Wielkopolski przyjmuje Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Albertowsko stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 1



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 1



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 2



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 3



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 4



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 5



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 6



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 7



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 8



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 9



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 10



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 11



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 12



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 13



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 14



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 15



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 16



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 17



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 18



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 19



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 20



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 21



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 22



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 23



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 24



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 25



Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 26



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XV/114/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

 z dnia  24 kwietnia 2025 roku  

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Albertowsko. 

 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Albertowsko w gminie Grodzisk Wielkopolski na okres od kwietnia 2025 

do kwietnia 2030 jest formalnym dokumentem, który określa najważniejsze kierunki rozwoju sołectwa na 

lata 2025-2030. Prace nad strategią rozpoczęto w sierpniu 2024 roku, kiedy to Rada Miejska w Grodzisku 

Wielkopolskim podjęła decyzję o przystąpieniu sołectwa Albertowsko do Programu Wielkopolska Odnowa 

Wsi 2020+. 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Albertowsko na lata 2025-2030 spełnia wymagania stawiane przez 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego realizatora programu Wielkopolskiej Odnowy Wsi 2020 +. 

Zawiera charakterystykę miejscowości, analizę jej zasobów wraz z oceną słabych i mocnych stron. Poprzez 

warsztaty przeprowadzone z udziałem mieszkańców, opracowana została wizja rozwoju miejscowości, plan 

długo i krótkoterminowy służący odnowie miejscowości.  

Zasadniczy wkład w powstanie i kształt niniejszego dokumentu wnieśli mieszkańcy biorący udział  w 

warsztatach podczas których dokonano wyżej wymienionej analizy. 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Albertowsko na lata 2025-2030 została przyjęta przez Zebranie Wiejskie 

Sołectwa Albertowsko oraz podlega przyjęciu przez Radę Gminy Grodzisk Wlkp. 

Id: 8A829CE3-5BD4-4F31-A46C-9C683307D296. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/114/2025 RADY MIEJSKIEJ GRODZISK WIELKOPOLSKI z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


